

[Klicka här](#) för att öppna brevet i en webbläsare.



Nyhetsbrev
– om avtalsrörelsen



Nyhetsbrevet Avtal 2010 produceras av LO. Syftet är att sammanfatta vad som hänt i avtalsrörelsen den senaste veckan. Sprid det gärna.

Avtal 2010 (vecka 8)

Följ LOs avtalsskola

Varje vecka kan du se en ny film på LOs hemsida som förklarar avtalsrörelsens olika delar. I avtalsskolans tredje avsnitt berättar LOs Ingemar Göransson om löneutrymmet, vad det är och vilka faktorer som påverkar.

[Se filmen här](#)

Svenskt Näringsliv säger inte hela sanningen

I rapporten 'Avtal för ett heterogent näringsliv' anklagar Svenskt Näringsliv LO för att strunta i företagens framtid. Visserligen är det kris på arbetsmarknaden men det finns sektorer som går som tåget, svarar LOs avtalssekreterare Per Bardh.

[Läs mer här](#)

Arbetsgivarna tror inte på jämställdhetspotter

LO-förbundens satsning på lågavlönade kvinnor har gett resultat men arbetsgivarna tycker att marknadskrafterna sätts ur spel. När facket försöker göra något åt problemet sticker Svenskt Näringsliv huvudet i sanden, säger LOs avtalssekreterare Per Bardh.

[Läs mer här](#)

Tysk uppgörelse gynnar svensk avtalsrörelse

IF Metall välkomnar det tyska avtalet. Höjningen med 2.7 procent andra året är mer än vad IF Metall kräver i Sverige. Därför är slutsatsen att det Tyska avtalet punkterar det svenska nollbudet.

[Läs mer på www.ifmetall.se](http://www.ifmetall.se)

[Läs mer på www.da.se](http://www.da.se)

Pappers satsar på ett kort avtal

Pappers och Skogsindustrierna är överens om avtalstidens längd. Det blir ett kort avtal, säger Pappers ordförande Jan-Erik Sandberg.

[Läs mer på www.da.se](http://www.da.se)

Arbetsgivarnas argument i heltidsfrågan är gammalmodiga

Kommer maten att bli dyrare om fler arbetar heltid i den privata handeln? Nej, det handlar om hur arbetsgivaren organiserar arbetet, svarar LOs avtalssekreterare Per Bardh.

[Läs mer här](#)

Har du synpunkter? Kontakta nyhetsbrevets redaktör: ulla.johansson@lo.se

Landsorganisationen i Sverige

[Klicka här](#) för att avanmäla dig.